
VT1

VT2

VT3

VU1

VU2

VU3

VU4

VU5

VU6

POLSKO

POLSKO

POLSKO

Akce:

Obsah:

Datum:     

Stupeò:

Formát:

±.v.:

Ing. arch. Vladimír Dujka, Kamenná 3858, Zlín  760 01

Arch.è.: 

Zak.è.: 

Mìøítko:

VÝKRES VEØEJNÌ PROSPÌŠNÝCH STAVEB, OPATØENÍ A ASANACÍ

Kraj: Olomoucký

13/2012

580/13

11/2015

16 A4

A.2.6

1:5 000

PLOCHY
STABILIZOVANÉ

VYBRANÁ VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA (dle §2, odst. 1 písm. k 1. a 2. STZ)

VYBRANÁ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ (dle §2, odst. 1 písm. m, výběr dle §170 STZ)

HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ

PLOCHY PRO ZALOŽENÍ PRVKÙ ÚSES (BIOCENTRA, BIOKORIDORY)

(dle §170 STZ)
PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

VT2

VU1-VU6

Okres: Jeseník

HRANICE KATASTRÁLNÍ

BÍLÁ VODA

KLAD LISTŮ A PŘEHLED KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

1

2

ÚZEMNÍ PLÁN

JMÉNO A PØÍJMENÍ:

FUNKCE:

PODPIS:

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚZEMNÍ PLÁN VYDAL:

DATUM NABYTÍ Ú±INNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU:

OPRÁVNÌNÁ OSOBA POØIZOVATELE:

RAZÍTKO:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

ÚZEMNÍ PLÁN BÍLÁ VODA

ZASTUPITELSTVO OBCE BÍLÁ VODA

MÌSTSKÉHO ÚØADU JESENÍK
VEDOUCÍ ODBORU STAVEBNÍHO ÚØADU, MAJETKU A INVESTIC

BÍLÁ VODA

ÚZEMNÍ PLÁN

Obec: Bílá Voda

Mìstský úøad Jeseník, odbor stavebního úøadu, majetku a investic

VT1

VT3 VODOJEM

REGULA±NÍ STANICE PLYNU VTL / STL

VTL PLYNOVOD

A.2.6_1

HRANICE STÁTU

BÍLÉ VODY
KAMENI±KA U

BÍLÁ VODA U JAVORNÍKA

ÚZEMNÍ PLÁN

PŘÍLOHA Č.2 K OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY Č. 304/2015


